
Uchwała XLI/265/2021 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

   

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 211 ust. 

1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 172 534,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 421 093,31 zł oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach 

wynosi 7 259 814,79 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie 

z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych 

w ramach środków dla gmin przeznaczonych na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały 

zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej. 



2 

 

2. Do uchwały Nr XXXIII/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 

2020 roku wprowadza się: 

- załącznika Nr 12 – Plan finansowy dochodów realizowanych w ramach środków 

dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej w brzmieniu jak załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

- załącznik Nr 12a – Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach środków 

dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej w brzmieniu jak załącznik Nr 6a do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 7.1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - 

do uchwały Nr XXXIII/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2021 rok – zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 5 350 583,36 zł, rozchody 

wynoszą  1 142 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  40 680 861,56 zł, z tego:   

dochody bieżące – 37 130 552,69 zł 

dochody majątkowe – 3 550 308,87 zł 

- po stronie wydatków  -  44 889 324,92 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 36 939 010,13 zł 

wydatki majątkowe – 7 950 314,79 zł. 

 

§ 9.1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy 

w wysokości 4 208 463,36 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy wysokości 4 208 463,36 zł zostanie pokryty kredytem 

w wysokości 2 815 449,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 

1 393 014,36 zł. 

 



3 

 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów oraz wydatków reali-

zowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 8a do niniejszej uchwały, 

 

§ 11. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem  Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 


